
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.243.2017 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 25 października 2017 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres trzeciego kwartału 2017 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 

ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 września 2017 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

trzeci kwartał 2017 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.243.2017 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 25 października 2017 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2017 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 982,14 190 013,61 

600 Transport i łączność 416 033,00 49 223,83 

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 000,00 220 707,02 

720  Informatyka 454 478,85 0,00 

750 Administracja publiczna 330 273,00 282 062,54 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 430,00 4 074,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

395 000,00 290 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

35 815 405,20 25 529 680,36 

758 Różne rozliczenia 28 282 802,84 23 458 239,80 

801 Oświata i wychowanie 3 560 445,58 2 665 429,93 

851 Ochrona zdrowia 1 030,00 732,81 

852 Pomoc społeczna 2 068 703,49 1 460 467,09 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 949,00 83 949,00 

855 Rodzina 35 183 862,00 27 652 835,47 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 427 809,06 3 752 346,26 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 489 394,81 682 141,58 

Razem: 115 303 598,97 86 341 903,30 

 
  



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2017 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 312 982,14 215 776,67 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

57 537,08 21 549,27 

600 Transport i łączność 5 926 871,10 2 349 595,05 

700 Gospodarka mieszkaniowa 712 800,00 343 934,33 

710 Działalność usługowa 325 500,00 121 907,06 

720 Informatyka  539 601,00 263 195,40 

750 Administracja publiczna 8 815 527,14 6 236 836,34 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 430,00 3 849,44 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 134 600,00 370 042,00 

757 Obsługa długu publicznego 674 000,00 469 490,54 

758 Różne rozliczenia 413 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 36 681 395,87 25 389974,59 

851 Ochrona zdrowia 426 123,60 340 955,23 

852 Pomoc społeczna 4 167 062,42 2 651 090,45 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 1 045,50 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 128 999,40 856 437,31 

855 Rodzina 36 351526,86 27 831 291,79 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 226 258,35 8 473 803,87 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 148 540,00 2 281 391,17 

926 Kultura fizyczna 3 690 024,79 2 962 723,83 

Razem: 120 739 779,75 81 184 889,84 

 

 

 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.09.2017 r. 
 
Na koniec trzeciego kwartału 2017 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściową 

nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 5 157 013,46 złotych. Na koniec 2017 roku 
zaplanowano deficyt w wysokości (-) 5 436 180,78 zł. 

 
W okresie trzeciego kwartału 2017 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych.  


